Das anhängende kleine elliptische Siegel des Legaten ist sehr beschädigt.

557.

Graf Otto von Tecklenburg überträgt den Hof Schölling¹⁾, nachdem der bisherige Lehnsinhaber Hermann von Merveld darauf verzichtet, dem Domcapitel zu Münster. 1253 September 16. — Or. Fr. Münster U. 83
Abschr. Msc. I. 4. p. 265; gedr. v. Ledebur Archiv III. 117.

In nomine Domini. Amen. Otto Dei gratia comes de Thekeneburg, omnibus in perpetuum etc. Non verit itaque presens etas et successura posteritas non ignoret, quod Hermannus de Merevelde miles et eius filius curtis dictam Scolvinc cum omnibus ad eam pertinentibus, quibus de manu nostra infiodati fuerunt, nobis libere resignarunt, nosque ad petitionem ipsorum et amicorum eorum proprietatem dicte curtis cum universis suis pertinenciis decano et capitulo ecclesie Monasteriensis contulimus cum consensu heraldum nostrorum perpetuo possidendum etc. Testes huius rei sunt: Conradus de Bructerbeke. Ludolfus de Bructerbeke tunc dapifer noster, Johannes de Lanchen et filius suus Rodolfus, Johannes dincgravius et filius suus Hermannus, Theodericus de Bramhoren, milites castellani et ministeriales nostri et alii quamplures. Acta sunt hec anno d. i. M^o.CC^o.LIII^o, sextodecimo Kal. Octobris.

Das Siegel ist abgefallen.

¹⁾ Kr. Lüdinghausen, Kreispl. Senden.

558.

Indem Graf Otto von Bentheim seine in dem Gebiete des Grafen Otto von Geldern belegenen 'Alode diesem als Lehn überträgt, wird er hierdurch ligius homo, quod teutonice dicitur ledichman, eiusdem comitis Gelrensis preter dominos nostros, dominum archiepiscopum Bremensem, episcopum Traiectensem, episcopum Monasteriensem et episcopum Osnaburgensem. Zütphen 1253 im September. — Gedr. Jung histor. Benthem. cod. dipl. 362.

559.

* *Rudolf von Meinhövel verzichtet zu Gunsten des St. Ägidii-Klosters auf seine Ansprüche an das Gut Bontrup* ¹⁾. 1253 Novbr. 3. Münster. — Or. Kl. Ägidii U. 31; Abschr. Msc. I. 81. f. 12.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Amen. Otto secundus Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus etc. Notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod Rodolphus miles de Menhuvele in nostra presencia constitutus omni actioni, quam adversus religiosas dominas . . . abbatissam et conventum sanctimonialium sancti Egidii Monasteriensis movere ceperat minus iuste super manso in Bovinchorpe, quem una cum hominibus attinentibus dominus Johannes de Bilrebeke bone memorie simul cum uxore sua Sophia et Berta filia eorundem eisdem dominabus iam annis pluribus retroactis liberaliter contulerunt, renunciavit absolute, ius siquid sibi in premissis competere putabatur ex habundanti resignando. Presencium insuper attestatione nos id ratificasse protestamur, quod dominus Ludolphus episcopus predecessor noster pie recordationis honorum predictorum proprietatem ecclesiam nostram quondam attingentem . . . abbatisse et conventui contulit supradictis. Ut autem premissis plena ac indubitate fides valeat adhiberi, presentem paginam prefatis dominabus dedimus sigilli nostri munimine roboretam. Acta sunt hec in aula nostra coram testibus subnotatis, qui sunt: Johannes Werence thesaurarius, magister Thetmarus et magister Remfridus de Heringen, ecclesie nostre canonici, magister Bernardus veteris ecclesie canonicus, quorum sigilla presenti carte similiter sunt appensa; item Franco et Thidericus filius suus de Sconenbeke, Albertus dapifer, Ludolphus de Wernen, Gerhardus de Olfen, iudex tunc temporis Monasteriensis, et Thidericus de Seleking milites; Johannes Nicinc et Gerewinus Dives cives Monasterienses et alii quam plures, a. d. millesimo ducentesimo quinquagesimo tercio in crastino Victorini et Floriani ²⁾.